
     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077844 
 

 

Datum: 15.07.2020 
 

 

     

       
     

1/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077844 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     
       

          

  

Projekt 2020-1-CZ01-KA102-077844 
 

   

          

  

Podrobnosti o projektu 
 

   

          

  

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA102-077844 

Název projektu Správná cesta 

Název projektu v angličtině The right way 

Kód podání (Submission ID) 1618560 
 

   

          
  

 
Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání. 
Rozdělení rozpočtu může být příjemcem upraveno, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k dohodě národní agenturou, jak je 
specifikováno v článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody. 
 

 

   

          
 

Souhrnný rozpočet Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 

 

Rozpočtové položky Celkový počet účastníků Celková výše přiděleného grantu (v EUR) 

Cestovní náklady 43 11 825,00 

Pobytové náklady 43 64 505,00 

Náklady na organizaci mobilit 33 11 550,00 

Mimořádné náklady 30 3 000,00 

Celková výše přiděleného grantu  90880,00 
 

   

          

   

 

Podrobnosti rozpočtu 
 

   

          

     

Cestovní a Pobytové náklady 

 

Typ aktivity Cestovní náklady Pobytové náklady Vysoké cestovní 
náklady (ECFET) 

Celková výše 
přiděleného grantu (v 

EUR) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

11 000,00 62 720,00 0,00 73 720,00 

VET-TAA - Výukové/školící pobyty pracovníků 
v zahraničí 

825,00 1 785,00 0,00 2 610,00 

Celkem 11 825,00 64 505,00 0,00 76 330,00 
 

  

          

     

 

Typ aktivity Počet účastníků 
požadujících grant 

Počet účastníků 
nepožadujících 

grant 

Celkový počet 
účastníků 

Průměrná délka 
trvání na 

účastníka (dny) 

Počet 
doprovodných 

osob 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v 
odborném vzdělávání a přípravě 

30 0 30 17,00 10 

VET-TAA - Výukové/školící pobyty pracovníků 
v zahraničí 

3 0 3 5,00 0 

Celkem 33 0 33  10 
 

  

          

     

 
  



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077844 
 

 

Datum: 15.07.2020 
 

 

     

       
     

2/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077844 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     
       

 
Jazyková podpora 

 
 

 Počet účastníků 

Online Linguistic Assessment 5 

Online Linguistic Support 5 

Linguistic support grant 0,00 
 

          

      

 

 

  

Mimořádné náklady  

  

ID Popis a odůvodnění Počet účastníků Grant 

1 Naše škola vzdělává převážně žáky se specifickými vzdělávacími 
potřebami, tedy žáky s mentální retardací, SPU. Našimi žáky jsou 
ale také děti se sociálně slabých rodin. Mnozí žáci nemají od 
rodičů žádnou podporu ke studiu. Proto chceme využít těchto 
mimořádných nákladů. K odborné praxi v zahraničí, která se 
uskuteční v domově seniorů, ve cvičných učebnách školy IAL 
Cesenatico a na různých pracovištích v hotelech Deborah a Plaza 
a je nutné , aby měli žáci odpovídající pracovní oblečení a obuv 
dle oboru, který studují. Nákup pracovního oblečení je pro ně 
finančně náročný. Žáci dostanou pouze jedno pracovní oblečení 
v SOU Kladno - Vrapice. Proto jsme se rozhodli požádat o 
dodatečné prostředky na pokrytí nákladů spojených s nákupem 
pracovního oblečení a obuvi pro tyto žáky, protože žáci 
potřebují náhradní pracovní oblečení. Pracovní oblečení pro 
jednoho účastníka mobility: kuchařská čepice, rondon, pracovní 
kalhoty, zdravotní obuv, zástěra pasová, oblečení pro 
pečovatelský personál a zahradnickou praxi. 

30 3000,00 

Celkem 30 3000,00 
 

 

          

    

 

 

 

Podrobnosti o aktivitách 

 
Typ aktivity Celkový počet účastníků Celková financovaná délka trvání (dny) 

VET-SHORT - Krátkodobá mobilita žáků v odborném 
vzdělávání a přípravě 

30 510 

VET-TAA - Výukové/školící pobyty pracovníků  
v zahraničí 

3 15 

Celkem 33  
 

  

          

    

 

 

 

 

 

  



     
 

Příloha II - KA1 - číslo dohody:2020-1-CZ01-KA102-077844 
 

 

Datum: 15.07.2020 
 

 

     

       
     

3/3 
 

 
 

2020-1-CZ01-KA102-077844 -  
 

 

Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA 
 

  

     
       

Zúčastněné organizace 

 
  

Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace 
 

  

 

Oficiální název organizace v latince Stredni odborne uciliste a Prakticka skola Kladno - Vrapice, prispevkova organizace 

Název organizace Střední odborné učiliště a Praktická škola Kladno - Vrapice, příspěvková organizace 

Role organizace Coordinator 

IČ 00507601 

Právní forma UNKNOWN 

Adresa Vrapická 53 - 27203, Kladno - Vrapice - Česká republika 

Země Česká republika 

OID E10074184 

PIC E10074184 
  

 
 

 


